15

applicandā fisco pro delicto et tñ dicit ibi q̄ causa ē cūl. ecce nūc q̄ pena applicatur fisco et in cā. nō dicit criminalis q̄ quē tex nouiss. me allegatū videtur 2fundi cōis doctrina doctoz volentiam q̄ si pena applicat fisco causa dicitur criminalis et iō dicebat bal. in. d. l. si qua per calūpnias. C. de epif. et cle. q̄ si papa 2cedit alicui omes cās cūl. q̄ non videtur sibi cōcedere penas pecuniaras fisco applicandas et eo q̄ d. cūtūr eac. cīm. natales ut voluit glo. i. d. l. uj. in. h. i. q̄ sequēdo cōz op. d. m. Jo. de inola in R̄ica. ff. de p. būcīs iudi. et i. c. testimonī de testi. dicebat fore singulārē Sed pro certo confunditur per. d. l. gaius ztē adduco elegans consilium federi. de semis x̄x̄. vb. dicit q̄ si in libello apponitur verbūz accuso et per pree dentia et sequentia v̄ba appz q̄ causa est cīlīs q̄ v̄nū dicitur cīlīr agi. et pōit exemplū q̄n agi ad priuationē bñficij qz tūc dicit agi cīlīr et nō cri minaliter Ecce nūc q̄ pena nō applicatur parti et agitur criminaliter et nihilbōius cā est cīlī. et nō potuit do. abb. allegare melius pro illo dicto suo q̄ illud 2filium federici d. sensi vide eūdē d. abb. in. d. c. super his vbi dicit tex. d. c. p tuas fore ad hoc fin. vide bar. in. l. viro. ff. so. matrimonio vbi dicit q̄ si quis in libello accusat aliquē de crimi ne petens eū condemnari nisi per verba preceden tia vel sequentia aliter appareat presumitur cām criminalē instituisse allat spe. in. ti. de accusa. h. i. v̄s. quid si p̄mo lo. ro. in. d. l. viro p̄prehēdit bal. qz in penis debemus cape illud q̄ est mitius. l. si p̄re ses. ff. de penis pro certo male loqui qz l̄ v̄bum accusatio ex lata significatione intelligit in cā ci uili ut ē elegās glo. i. d. l. viro tamē proprie adap tatur cāe criminali fac̄ R̄ica de accusa. **T**an git hic bal. q̄ iaditūz d̄z incipere a monitōe qz per prius creditor d̄z monere creditorē allat. l. q̄ das hiberio. ff. de seruitutibz v̄ba p̄di. in v̄s. te q̄ so ut cū hiberio loquaris et dicit q̄ blanda verba opantur concordiam et pacē nec blandas v̄bis cla uditur p ferias. l. fi. C. de feris Tu dicas q̄ ista monitio requiri de honestate nō tamē de necces sitate pro quo vide eūdēz bal. in. l. nō ignorat. j. d. fructibz et litis expen. et i. d. l. quid hiberio et glo ordinariā et scriben. in. c. licz eli. de simo. bar. i. l. iij. C. de pigno. angel. in. l. si manumis. C. de obse gis et in. l. in fideicōmis. ff. de v̄sur. et in. d. l. uj. C. de pigno et in. d. l. qdam hiberio et vide tex. in. c. iij. de accusa et ibi dixi et lo. ro. in suis notabilibz ceclz: iij. Atrū credatur creditori asserenti se pri mo mōnisse dōbitore anq̄ fecissz cū vocari ad iudi ciuz dicas q̄ sic iō debitor asserēti contrariū icū bit onus probandi similis est tex. in. d. l. in fideicō misi. ff. d. v̄sur ubi. dicit q̄ frequēter ita 2suevit fi eri q̄ creditores monēt debitorēs atequā eos vo cari faciant ad iudiciū ergo presumit factū illud q̄ fieri consuevit et dicenti contrariū incubit onus probādi glo. elegans et ibi bar. in. l. neqz natales C. de proba. fac̄. q̄ voluit angel. in. d. l. in fideicō misi. **Q**uerit etiā hic bal. si possit 2promitti in arbitratores super v̄su. et decidit q̄ sic si fiat sine fraude v̄soraz tu vide eūdēz in. c. exemplaris dō iure iurā. vbi refert fuisse arduā. q̄ in facto vide eūdē in. c. i. h. similit de controversia investiture vbi distinguit q̄ super preteritis v̄su. pōt s̄z sup